
UCHWAŁA NR XXV/221/13 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2013 r. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211, art. 212, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 45.534,50 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 162.728,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 136.172,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 253.365,50 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 22.530.961,31 zł; w tym: 

1) dochody bieżące             21.531.520,31 zł; 

2) dochody majątkowe            999.441,00 zł; 

2. Wydatki 22.115.961,31 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące              19.484.743,82 zł; 

2) wydatki majątkowe          2.631.217,49 zł; 

 

§ 5. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 415.000,00 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 415.000,00 zł; 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/221/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2013 rok 
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 75 328,88 0,00 21 162,50 96 491,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 847,40 0,00 21 162,50 56 009,90 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 047,40 0,00 21 162,50 43 209,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 047,40 0,00 21 162,50 39 209,90 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

18 047,40 0,00 21 162,50 39 209,90 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 889 654,00 -68 800,00 18 800,00 5 839 654,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 143 606,00 -52 500,00 18 800,00 1 109 906,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 058 000,00 -52 500,00 0,00 1 005 500,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 16 000,00 17 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 800,00 4 800,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 509 296,00 -16 300,00 0,00 2 492 996,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70 000,00 -16 300,00 0,00 53 700,00 



852     Pomoc społeczna 609 140,66 0,00 5 572,00 614 712,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 017,82 0,00 0,00 85 017,82 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierąjace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 635,13 0,00 5 572,00 23 207,13 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 178,00 0,00 5 572,00 22 750,00 

bieżące razem: 17 976 560,54 -68 800,00 45 534,50 17 953 295,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

120 498,30 0,00 21 162,50 141 660,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 953 641,00 0,00 0,00 953 641,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 961,00 0,00 0,00 197 961,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 021 884,00 -93 928,00 0,00 2 927 956,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 502 046,00 -93 928,00 0,00 2 408 118,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 502 046,00 -93 928,00 0,00 2 408 118,00 

bieżące razem: 3 627 153,27 -93 928,00 0,00 3 533 225,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 45 800,00 0,00 0,00 45 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 648 154,81 -162 728,00 45 534,50 22 530 961,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

318 459,30 0,00 21 162,50 339 621,80 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/221/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 rok 
Rodzaj zadania:    Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 711 605,97 88 040,00 88 040,00 0,00 88 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 605,97 83 040,00 83 040,00 0,00 83 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 632 765,97 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 765,97 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 
2 253 

209,07 
1 207 010,00 1 197 010,00 559 683,68 637 326,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 046 199,07 1 046 199,07 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 
2 308 

209,07 
1 237 010,00 1 227 010,00 559 683,68 667 326,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 071 199,07 1 071 199,07 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 
1 302 

059,07 
275 860,00 275 860,00 4 750,00 271 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 199,07 1 026 199,07 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 
1 342 

059,07 
290 860,00 290 860,00 4 750,00 286 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 199,07 1 051 199,07 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 886 150,00 886 150,00 876 150,00 554 933,68 321 216,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 150,00 901 150,00 891 150,00 554 933,68 336 216,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 251 400,00 251 400,00 243 400,00 99 718,15 143 681,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 400,00 236 400,00 233 400,00 99 718,15 133 681,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 900,00 185 900,00 177 900,00 99 718,15 78 181,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 900,00 160 900,00 157 900,00 99 718,15 58 181,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 12 545,00 12 545,00 12 545,00 0,00 12 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 745,00 10 745,00 10 745,00 0,00 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745,00 745,00 745,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 218 453,72 2 210 128,72 2 092 218,72 1 554 490,55 537 728,17 0,00 101 110,00 16 800,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 100,00 50 100,00 50 100,00 2 000,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 268 553,72 2 260 228,72 2 142 318,72 1 556 490,55 585 828,17 0,00 101 110,00 16 800,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 787 594,48 1 787 594,48 1 779 794,48 1 379 103,00 400 691,48 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 35 100,00 35 100,00 2 000,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 694,48 1 822 694,48 1 814 894,48 1 381 103,00 433 791,48 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 301,00 90 301,00 90 301,00 0,00 90 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 301,00 100 301,00 100 301,00 0,00 100 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 239 023,24 239 023,24 219 123,24 175 387,55 43 735,69 0,00 3 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 023,24 244 023,24 224 123,24 175 387,55 48 735,69 0,00 3 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 



  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 774 558,85 7 774 558,85 7 244 417,35 5 595 994,40 1 648 422,95 223 085,00 302 836,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 437,50 -70 437,50 -70 437,50 -69 552,00 -885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 704 121,35 7 704 121,35 7 173 979,85 5 526 442,40 1 647 537,45 223 085,00 302 836,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 173 205,14 173 205,14 164 622,14 154 412,14 10 210,00 0,00 8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 505,14 152 505,14 143 922,14 133 712,14 10 210,00 0,00 8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 909 361,91 909 361,91 872 795,91 717 423,81 155 372,10 3 747,00 32 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 852,00 -48 852,00 -48 852,00 -48 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 509,91 860 509,91 823 943,91 668 571,81 155 372,10 3 747,00 32 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 250 730,48 250 730,48 239 759,98 166 521,40 73 238,58 0,00 6 750,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -885,50 -885,50 -885,50 0,00 -885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 844,98 249 844,98 238 874,48 166 521,40 72 353,08 0,00 6 750,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 225 231,66 1 225 231,66 612 903,84 361 244,84 251 659,00 0,00 527 310,00 85 017,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 572,00 5 572,00 5 572,00 0,00 5 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 803,66 1 230 803,66 618 475,84 361 244,84 257 231,00 0,00 527 310,00 85 017,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 17 635,13 17 635,13 17 635,13 0,00 17 635,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 572,00 5 572,00 5 572,00 0,00 5 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 207,13 23 207,13 23 207,13 0,00 23 207,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 27 400,00 27 400,00 27 400,00 16 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 16 000,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85307 Dzienni opiekunowie 

przed zmianą 27 400,00 27 400,00 27 400,00 16 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 16 000,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 671 673,65 860 675,00 859 675,00 40 049,11 819 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 810 998,65 810 998,65 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 646 673,65 860 675,00 859 675,00 40 049,11 819 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 785 998,65 785 998,65 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 849 675,00 171 675,00 170 675,00 40 049,11 130 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824 675,00 171 675,00 170 675,00 40 049,11 130 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 0,00 



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 482 575,85 421 575,85 131 575,85 15 263,95 116 311,90 290 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 075,85 422 075,85 132 075,85 15 263,95 116 811,90 290 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 153 890,66 121 690,66 121 690,66 5 378,76 116 311,90 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 390,66 122 190,66 122 190,66 5 378,76 116 811,90 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 107 945,77 81 916,97 41 916,97 12 000,00 29 916,97 40 000,00 0,00 0,00 0,00 26 028,80 26 028,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 245,77 84 216,97 44 216,97 12 000,00 32 216,97 40 000,00 0,00 0,00 0,00 26 028,80 26 028,80 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 39 000,00 12 000,00 27 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 300,00 81 300,00 41 300,00 12 000,00 29 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 560 201,54 15 974 784,05 13 784 525,73 8 808 874,80 4 975 650,93 583 085,00 1 116 135,00 106 038,32 385 000,00 2 585 417,49 2 585 417,49 367 400,59 

zmniejszenie -159 437,50 -134 437,50 -107 437,50 -69 552,00 -37 885,50 0,00 -5 000,00 0,00 -22 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 136 172,00 111 172,00 111 172,00 2 000,00 109 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 18 536 936,04 15 951 518,55 13 788 260,23 8 741 322,80 5 046 937,43 583 085,00 1 111 135,00 106 038,32 363 000,00 2 585 417,49 2 585 417,49 367 400,59 

Rodzaj zadania:    Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 062 684,00 3 021 884,00 622 692,00 439 740,03 182 951,97 0,00 2 399 192,00 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 0,00 

zmniejszenie -93 928,00 -93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 968 756,00 2 927 956,00 622 692,00 439 740,03 182 951,97 0,00 2 305 264,00 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 502 046,00 2 502 046,00 131 626,00 117 048,00 14 578,00 0,00 2 370 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 928,00 -93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 408 118,00 2 408 118,00 131 626,00 117 048,00 14 578,00 0,00 2 276 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 672 953,27 3 627 153,27 1 227 961,27 511 257,03 716 704,24 0,00 2 399 192,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 

zmniejszenie -93 928,00 -93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 579 025,27 3 533 225,27 1 227 961,27 511 257,03 716 704,24 0,00 2 305 264,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXV/221/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 623 565,97 0,00 623 565,97 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 623 565,97 0,00 623 565,97 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 490,38 0,00 264 490,38 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Ochle 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siemiechów 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Rynek Kościuszki 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową 
w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 
Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

164 490,38 0,00 164 490,38 

      Modernizacja stacji TRAFO przy SUW w Widawie 55 000,00 0,00 55 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 306,00 0,00 269 306,00 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową 
w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 
Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

269 306,00 0,00 269 306,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 769,59 0,00 89 769,59 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową 
w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 
Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

89 769,59 0,00 89 769,59 

600     Transport i łączność 1 046 199,07 25 000,00 1 071 199,07 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2309E w miejscowości Zawady na odcinku od km 0 + 200 do 
km 0 + 400 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 026 199,07 25 000,00 1 051 199,07 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 199,07 25 000,00 1 051 199,07 

      Przebudowa drogi nr 103016E w miejscowości Kąty 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Środkowy 363 000,00 0,00 363 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Wielka Wieś B 220 000,00 0,00 220 000,00 

      Przebudowa urządzenia melioracyjnego (przepustu) na działce Nr 94 w m-ci Siemiechów 17 000,00 0,00 17 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Grabówie 179 500,00 0,00 179 500,00 

      Remont drogi w miejscowości Patoki 32 000,00 0,00 32 000,00 

      Remont dróg w miejscowości Rogóźno na działkach nr 522, 594 i 623 70 000,00 0,00 70 000,00 



      Remont ulicy Nowomiejskiej w miejscowości Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Sarnów - Klęcz 0,00 8 000,00 8 000,00 

      Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Józefów Widawski 0,00 7 000,00 7 000,00 

      Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Ochle 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w m-ci Podgórze 4 699,07 0,00 4 699,07 

750     Administracja publiczna 13 325,00 0,00 13 325,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem na potrzeby ewidencji ludności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 8 325,00 0,00 8 325,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 325,00 0,00 8 325,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 8 325,00 0,00 8 325,00 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 300,00 0,00 9 300,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 300,00 0,00 9 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00 0,00 9 300,00 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na 
wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

4 300,00 0,00 4 300,00 

852     Pomoc społeczna 40 800,00 0,00 40 800,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 40 800,00 0,00 40 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 800,00 0,00 40 800,00 

      Remont budynku Śrdowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 40 800,00 0,00 40 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 810 998,65 - 25 000,00 785 998,65 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 678 000,00 - 25 000,00 653 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 000,00 - 25 000,00 653 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Chociw 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Widawa 628 000,00 - 25 000,00 603 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 13 500,00 0,00 13 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00 

      Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 13 500,00 0,00 13 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 498,65 0,00 99 498,65 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 498,65 0,00 99 498,65 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Józefów koło Klęcza, gmina Widawa 3 000,00 0,00 3 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości Brzyków 25 000,00 0,00 25 000,00 



      Przebudowa napowietrznej linii 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa ul. Rocha 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 7 938,78 0,00 7 938,78 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Zawady 17 459,87 0,00 17 459,87 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Rogóźno 18 100,00 0,00 18 100,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa - Nowy Rynek 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wielka Wieś A 3 000,00 0,00 3 000,00 

  90095   Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa terenu zieleni urządzonej na Rynku Kościuszki w Widawie 20 000,00 0,00 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00 0,00 61 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 800,00 0,00 8 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 800,00 0,00 8 800,00 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 8 800,00 0,00 8 800,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  92195   Pozostała działalność 32 200,00 0,00 32 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 200,00 0,00 32 200,00 

      Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w m-ci Chrząstawa 16 100,00 0,00 16 100,00 

      
Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w m-ci Wola 
Kleszczowa 

16 100,00 0,00 16 100,00 

926     Kultura fizyczna 26 028,80 0,00 26 028,80 

  92695   Pozostała działalność 26 028,80 0,00 26 028,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 028,80 0,00 26 028,80 

      Budowa i wyposażenie placu zabaw w m-ci Widawa 26 028,80 0,00 26 028,80 

  
 Razem: 2 631 217,49 0,00 2 631 217,49 

 


